[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  19 03.2021 г.  № 17
с.Гвазда
О внесении изменений в постановление администрации Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от  26 мая 2020 года №24 "О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"
       В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 269 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внесены изменения в постановление правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» администрация Гвазденского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в постановление администрации  Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от  26 мая 2020 года №24 "О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" изменения в  состав членов комиссии  и читать в следующей редакции:
Члены комиссии:

Солодухин Алексей Иванович   - старший инспектор по вопросам землепользования – администрации Гвазденского  сельского поселения ;

Вдовин Станислав Владимирович  – начальник  отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);
Моисеенко Евгений Викторович – старший инспектор ОНД и ПР по Бутурлиновскому и Воробьевскому районам, капитан внутренней службы (по согласованию);
Туркин Валерий Валерьевич – генеральный директор ООО «Отдел капитального строительства» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гвазденского  сельского поселения                                         Л.М.Богданова